

FORESPØRSEL OM TILKNYTNING TIL NY ADRESSE

Ved flytting fra en adresse til ny adresse vi NHN foreta en deknings sjekk slik at vi kan tilby deg tilknytning til Helsenettet basert på tilgjengelig infrastruktur.

Dette skjemaet fyller du ut og vi gir deg tilbud på tilknytning til din nye adresse.

Generelle kundeopplysninger			
*Foretaksnavn fra Brønnøysundregistrene/Enhetsregisteret:		*Organisasjonsnummer:	
Alias: <i>Dersom annet navn brukes i dagligtale</i>		*Sambandsnummer: <i>Står på utstyr</i>	
*Ønsket flyttedato (<i>ihht. leveringstider</i>):			
Gammel adresse			
*Besøksadresse:			
Ny adresse			
*Besøksadresse:			
<i>Dersom gate og husnummer ikke finnes, må gnr. og bnr. oppgis. Opplysninger om gnr. og bnr. kan eventuelt fås hos kommunen.</i>			
Viktig! Etasje: <i>For plassering av utstyr fra Norsk Helsenett</i>	Viktig! Rom: <i>For plassering av utstyr fra Norsk Helsenett</i>	*Gårdsnummer:	*Bruksnummer:
* Postnr:	* Poststed:		
Er det eventuelt andre forhold hos dere vi bør kjenne til? <i>For eksempel organisasjonsmessige endringer, nye tjenester, nytt bygg, eller andre ting</i>			

Beskrivelse av flytting

Ved flytting må du selv koble ned utstyret fra Norsk Helsenett. Utstyret består av ruter fra Norsk Helsenett og modem/ruter fra sambandsleverandøren. Dette gamle utstyret må du returnere til oss for å unngå gebyr.

På din nye adresse vil vi levere et nytt samband i de aller fleste tilfeller. Om dette ikke gjøres vil vi avtale det spesielt med deg.

Er det spesielle forhold vi må være klar over ved flytting, som for eksempel annet arbeid som skal foregå i forbindelse med flyttingen, er det viktig å beskrive dette til oss.

Husk å oppdatere Adresseregisteret

Virksomheten må selv se over at opplysningene som ligger i Adresseregisteret er riktig og sørge for å oppdatere endringer. MERK! Oppføringen i Adresseregisteret skal både inneholde besøks- og postadresse.

Skjemaet sendes fortrinnsvis som scannet vedlegg til e-post, evt. i posten til:

Norsk Helsenett SF Postboks 6123 7435 TRONDHEIM	Telefon: 24 20 00 00 www.nhn.no	E-post: kundesenter@nhn.no
---	--	--